2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 29 июля 2021 года

     № 55
станица  Ленинградская

Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

Ленинградский район

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Утвердить с 1 августа 2021 года структуру администрации муниципального образования Ленинградский район согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 января 2021г. № 7 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ленинградский район».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1166779185.unknown